
郑州市第一人民医院普外科、口腔科、神经内科设备采购项目中标结果公告

（招标编号：：HN-LDZB【2024】041707001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]微创器械系统:

      中标人：河南勤志道商贸有限公司 中标价格：25.5000万元

   标段(包)[002]彩超:

      中标人：河南省佐豪医疗器械有限公司 中标价格：79.0000万元

   标段(包)[003]中央遥测监护仪:

      中标人：河南勤志道商贸有限公司 中标价格：6.2000万元

   标段(包)[004]牙科高频电刀:

      中标人：河南宝信电子科技有限公司 中标价格：9.5300万元

二、其他：

   详见公告

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市第一人民医院                         

   地    址：郑州市东大街56号                                

   联 系 人：任老师                             

   电    话：0371-56580625                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南联达工程管理有限公司

   地    址： 郑州市二七区兴华北街18号盛世经纬B座4楼

   联 系 人： 葛先生

   电    话： 0371-68893199

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



郑州市第一人民医院普外科、口腔科、神经内科设备

采购项目中标结果公告

一、项目基本情况：

1、采购项目编号：HN-LDZB【2024】041707001

2、采购项目名称：郑州市第一人民医院普外科、口腔科、神经

内科设备采购项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年04月29日

5、评审日期：2024年05月25日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购名称及数量：包一：微创器械系统1套；包二：彩超1套

；包三：中央遥测监护仪1套；包四：牙科高频电刀1套

2、采购货物技术性能及参数：详见第四章采购清单及技术参数

3、交货期：合同签订后10日历天

4、质量要求：合格

5、质保期：3年

三、中标情况：

包一：

采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

微创器械系统1套
河南勤志道商

贸有限公司

河南自贸试验区郑州片

区（经开）航海东路13

94号富田财富广场2号

楼6层616号

255000.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

（元

）

质保期

1 详见附件 详见附件 详见附件
详见

附件

详见

附件
5年

包二：

采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位



彩超1套

河南省佐豪医

疗器械有限公

司

河南省新乡市长垣市张

三寨镇丁张路370号
790000.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价（元

）

质保期

1 详见附件 详见附件 详见附件
详见

附件
详见附件 3年

包三：

采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

中央遥测监护仪1

套

河南勤志道商

贸有限公司

河南自贸试验区郑州片

区（经开）航海东路13

94号富田财富广场2号

楼6层616号

62000.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价（元

）

质保期

1 详见附件 详见附件 详见附件
详见

附件
详见附件 4年

包四：

采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

牙科高频电刀1套
河南宝信电子

科技有限公司

郑州市金水区文化路62

号院1号楼11层6号
95300.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价（元

）

质保期

1 详见附件 详见附件 详见附件
详见

附件
详见附件 3年

四、评审专家名单：

赵延峰、白晨平、张杰、毋慧丽、吕威        

五、代理服务收费标准及金额：

代理服务费参照国家相关标准及双方合同约定执行，由中标人

在领取中标通知书前支付。

六、中标结果公告发布的媒介及中标结果公告期限：

本次公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国

招标投标公共服务平台》上发布，公告期限为1个工作日。 



七、其他补充事宜：

1、成交供应商最终得分：包一：90.40 分；包二：91.60 

分；包三：87.81分；包四：91.20 分。

2、各有关当事人对中标结果公告有异议的，可以本中标结果公

告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人和采购代理机构

提出质疑（加盖单位公章且法定代表人签字），由法定代表人或其

原授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一

并提交（邮寄、传真件不予受理），质疑应当有明确的请求和必要

的证明材料，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交

或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1. 采购人：郑州市第一人民医院         

地    址：郑州市东大街56号          

联 系 人：任老师                 

电    话：0371-56580625       

2. 采购代理机构：河南联达工程管理有限公司

地    址：郑州市二七区兴华北街18号盛世经纬B座4楼

联 系 人：葛先生

电   话：0371-68893199

3. 项目联系方式

项目联系人：葛先生

联系方式：0371-68893199

2024年05月27日










		www.bjca.org.cn
	2024-05-27T17:57:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-27T18:02:42+0800
	BJ
	ePolicy




